П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛЮЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
с. Ключевка
26.03.2013                                                                                                    № 23

Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна», в том числе
на базе многофункционального центра предоставления
государственных и муниципальных услуг

         В соответствии с Федеральным законом № 210-ФЗ от 27 июля 2010 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»:
1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна», в том числе на базе многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг согласно приложению 1.
1.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
1.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                     А.В. Колесников

Разослано: администрации района, прокурору, в дело

Приложение № 1
к постановлению
администрации
от 26.03.2013 № 23

Перечень
 муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна», в том числе на базе многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг

1. Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях или в улучшении жилищных условий;
2. [bookmark: _GoBack]Присвоение и (или) уточнение адреса земельному участку и (или) объекту недвижимости;
3. Выдача выписки из похозяйственной книги;
4. Выдача разрешений на право организации розничного рынка;
5. Предоставление малоимущим гражданам жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма;
6. Выдача разрешения на размещение объектов нестационарной торговой сети и объектов быстрого питания;
7. Передача в собственность гражданам занимаемых ими жилых помещений, находящихся на территории муниципального образования, в порядке приватизации.